recebidos via Fundo a Fundo da Saúde, afim de informatizar a Unidade Mista de Saúde.
            As alterações estão de acordo com as normas legais da Lei 4.320/64 e LOA. 
 
          III Voto
 
                   A matéria abre crédito adicional especial por excesso de arrecadação no valor de R$ 141.060,00
(cento e quarenta e um mil e sessenta reais) para permitir a aplicação dos recursos repassados via Fundo a
Fundo da Saúde Estadual, para que possa adquirir equipamentos e material permanente.
           A matéria está de acordo com o que dispõe as leis: 4.320/64 (Lei Federal) e LOA. 
           Portanto sou de parecer favorável.